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開 曼

海
事
服
務

重 要 事 項

船 舶 註 冊 

開曼群島的船舶註冊業務屬於第一類英國註冊，符合各式船舶規模、船齡、型號和等級。 

由開曼、其他合資格或公司所擁有在開曼註冊的,船舶不但可獲得和懸掛英國旗船艦相等的國際

認可和所有特權，同時又可享有開曼群島的免稅優惠和海運法保障。 

在開曼群島登記船艦有以下幾點優勢：

•  優惠的登記、檢驗和噸位收費 

•  專業的海事公證能力 

•  人員配額限制較其他英國屬地寬鬆 

我們的船舶登記服務包括完整遊艇登記、建造登記、抵押記錄、港口轉移和刪除登記。 

Trident Trust Company (Cayman) Ltd
One Capital Place, PO Box 847
Grand Cayman KY1-1103
Cayman Islands
電話 +1-345-949-0880
傳真 +1-345-949-0881
cayman@tridenttrust.com

如需更進一步資訊，請與恒泰信託任何一所辦事處聯絡。

辦事處的詳細聯絡資訊列在下頁。

http://www.tridenttrust.com
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E U R O P E

T H E  A M E R I C A S / C A R I B B E A N

A S I A / P A C I F I C

G U E R N S E Y
Trident Trust Company (Guernsey) Ltd
Tel +44-1481-727571
Fax +44-1481-723162
guernsey@tridenttrust.com

I S L E  O F  M A N
Trident Trust Company (IOM) Ltd
Tel +44-1624-646700
Fax +44-1624-620588
iom@tridenttrust.com

J E R S E Y
Trident Trust Company Ltd
Tel +44-1534-733401
Fax +44-1534-727195
jersey@tridenttrust.com

L U X E M B O U R G
Trident Trust Company  
(Luxembourg) S.A.
Tel +352-95-05-74-74 
Fax +352-95-91-11
luxembourg@tridenttrust.com

M A LT A
Trident Trust Company(Malta) Ltd
Tel +356 21 434 525
Fax +356 21 434 595
malta@tridenttrust.com

S W I T Z E R L A N D

Zurich
Trident Corporate Services AG
Tel +41-44-396 1080
Fax +41-44-396 1081
switzerland@tridenttrust.com

Geneva
Integritas Trust S.A.
Tel +41-22-715-2760
Fax +41-22-732-3674
switzerland@integritastrust.com
www.integritastrust.com

U N I T E D  K I N G D O M
Trident Trust Company (UK) Ltd
Tel +44-20-7935-1503
Fax +44-20-7935-7242
uk@tridenttrust.com

Trident Company  
Services (UK) Ltd
Tel +44-20-7487-0460
Fax +44-20-7487-0461
corpservices@tridenttrust.com

B A H A M A S
Trident Corporate Services  
(Bahamas) Ltd
Tel +1-242-322-6154
Fax +1-242-328-1064
bahamas@tridenttrust.com

Integritas Trust Company Ltd
Tel +1-242-322-2200
Fax +1-242-322-2030
bahamas@integritastrust.com
www.integritastrust.com

B A R B A D O S
Trident Corporate Services  
(Barbados) Ltd
Tel +1-246-431-0760
Fax +1-246-431-0591
barbados@tridenttrust.com

B R I T I S H  V I R G I N  I S L A N D S
Trident Trust Company (BVI) Ltd
Tel +1-284-494-2434
Fax +1-284-494-3754
bvi@tridenttrust.com

C AY M A N  I S L A N D S
Trident Trust Company (Cayman) Ltd
Tel +1-345-949-0880
Fax +1-345-949-0881
cayman@tridenttrust.com

N E V I S
Meridian Trust Company Ltd
Tel  +1-869-469-1333
Fax +1-869-469-0968
nevis@tridenttrust.com

Sioux Falls
Trident Trust Company  
(South Dakota) Inc
Tel +1-605-679-4355
Fax +1-605-679-4357
sd@tridenttrust.com

Miami
Integritas, Inc
Tel +1-305-405-9006
Fax +1-305-416-3143
usa@integritastrust.com
www.integritastrust.com

U S  V I R G I N  I S L A N D S
Trident Trust Company (VI) Ltd
Tel +1-340-774-7322
Fax +1-340-776-0651
usvi@tridenttrust.com

PA N A M A
Trident Trust (Panama) S.A.
Tel +507-302-7494
Fax +507-302-7497
panama@tridenttrust.com

U N I T E D  S T A T E S

New York
Trident Corporate Services, Inc
Tel +1-212-840-8280
Fax +1-212-944-5923
nyc@tridenttrust.com

Atlanta
Trident Corporate Services, Inc
Tel +1-404-233-5275
Fax +1-404-233-9629
usa@tridenttrust.com

M I D D L E  E A S T / A F R I C A

C Y P R U S
Trident Trust Company (Cyprus) Ltd
Tel +357-258-20-650
Fax +357-253-61-857
cyprus@tridenttrust.com

Trident Fiduciaries (Middle East) Ltd
Tel +357-253-53-520
Fax +357-258-18-808
fiduciariesme@tridenttrust.com

D U B A I
Trident Trust Company (UAE) Ltd
Tel +971-4-423-9988
Fax +971-4-450-4411
dubai@tridenttrust.com

M A U R I T I U S
Trident Trust Company  
(Mauritius) Ltd
Tel +230-210-9770
Fax +230-210-1266
mauritius@tridenttrust.com

S E Y C H E L L E S
Trident Trust Company  
(Seychelles) Ltd
Tel +248-4-422-000
Fax +248-4-422-010
seychelles@tridenttrust.com

H O N G  K O N G
Trident Corporate Services (Asia) Ltd
and Trident Trust Company (HK) Ltd
Tel +852-2805-2000
Fax +852-2850-4090
hongkong@tridenttrust.com

N E W  Z E A L A N D
Trident Trust Company (NZ) Ltd
Tel +64-9-300-6067
Fax +64-9-366-1482
nz@tridenttrust.com

Integritas New Zealand Ltd
Tel +64-9-300-6067
Fax +64-9-366-1482
nz@integritastrust.com
www.integritastrust.com

S I N G A P O R E
Trident Trust Company 
(Singapore) Pte Ltd
Tel +65-6304 3288
Fax +65-6491 1231
singapore@tridenttrust.com
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